DESTINO LUZURIAGA 981                             

Subtotal 1.378,49
24,12Percepcion IIBB BS. AS.

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

289,48 1.667,971.378,49
24,12Regímenes Especiales

Total 1.692,09
Son Dólares  Un mil seiscientos noventa y dos con 09/100
Tipo de cambio: u$s 1 = $ 904,0000.-

C.A.E. Nº7420804561513324/05/24Fecha Vto:

Original